
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001004_01_cs

pro příslušenství:

B142 – Pracovní světlomet LED

Dopravní technika



2 Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  4
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  4

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  5
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  5

3 Obslužná jednotka KRONE Alpha ...........................................................................................  6
3.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu.......................................................................................  6

4 Terminál KRONE ISOBUS .........................................................................................................  7
4.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu.......................................................................................  7



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B142 – Pracovní světlomet LED
Typ stroje: AX 250 D AX 250 FD

AX 250 FL AX 250 GD
AX 250 GD AX 250 GL
AX 250 GL AX 250 L
AX 280 FL AX 280 GD
AX 280 GD AX 280 GL
AX 280 GL AX 280 HD
AX 280 HL AX 280 L
AX 310 GD AX 310 GD
AX 310 GL AX 310 GL
AX 310 HD AX 310 HL
MX 320 GD MX 320 GL
MX 330 GD MX 330 GL
MX 350 GD MX 350 GL
MX 370 GD MX 370 GL
MX 400 GL RX 360 GD
RX 360 GL RX 400 GD
RX 400 GL RX 430 GL
TT405-10 (ZX 430 GL) TT405-11 (ZX 430 GD)
TT405-20 (ZX 470 GL) TT405-21 (ZX 470 GD)
TT405-30 (ZX 560 GL) TT405-31 (ZX 560 GD)
TX 460 TX 460 D
TX 560 TX 560 D
ZX 400 GD ZX 400 GL
ZX 430 GD ZX 430 GL
ZX 450 GD ZX 450 GL
ZX 470 GD ZX 470 GL
ZX 550 GD ZX 550 GL
ZX 560 GD ZX 560 GL

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs 5

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 4.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 4.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



3 Obslužná jednotka KRONE Alpha
3.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu

6 Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs

3 Obslužná jednotka KRONE Alpha

3.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu

EQ003-160

Zapnutí pracovního světlometu

� Stiskněte  (1).

Æ Kontrolka (2) svítí.

Æ Pracovní světlomet je zapnutý.

Vypnutí pracovního světlometu

� Stiskněte  (1).

Æ Kontrolka (2) zhasne.

Æ Pracovní světlomet je vypnutý.



Terminál KRONE ISOBUS 4
Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu 4.1

Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs 7

4 Terminál KRONE ISOBUS

4.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu

AX, MX (bez elektroniky Komfort 1.0), TX, ZX (bez elektroniky Komfort 1.0)

Pokud má řídicí jednotka traktoru (T-ECU) k dispozici údaje k osvětlení, lze pracovní světlomet
stroje z traktoru zapínat a vypínat v režimu "Automatické pracovní světlomety". Pracovní
světlomet lze zapínat a vypínat i manuálně.

Aktivování automatických pracovních světlometů

ü Řídicí jednotka traktoru (T-ECU) poskytuje údaje k osvětlení.

� Stiskněte .

Æ Na displeji se zobrazí A  nebo A .

Deaktivování automatických pracovních světlometů

� Stiskněte A  nebo A .

Æ Na displeji se zobrazí  nebo .

Manuální zapnutí/vypnutí pracovního světlometu

Zapnutí

� Stiskněte .

Æ Ukazatel se přepne z  na .

Vypnutí

� Stiskněte .

Æ Ukazatel se přepne z  na .



4 Terminál KRONE ISOBUS
4.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu

8 Dodatek návodu k obsluze 150001004_01_cs

MX (s elektronikou Komfort 1.0), RX, ZX (s elektronikou Komfort 1.0)

INFORMACE

Zobrazení na terminálu není identické se zabudovaným materiálem
Na terminálu se zobrazují vždy 4 pracovní světlomety, nezávisle na počtu zabudovaných
pracovních světlometů. V případě 1, 2 nebo 3 pracovních světlometů se na terminálu přesto
zobrazí 4 pracovní světlomety. Pokud má stroj více než 4 pracovní světlomety, nezobrazí se
na terminálu jednotlivě všechny pracovní světlomety.

� Informace k zapínání a vypínání pracovního světlometu viz provozní návod stroje.



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

23
. 8

. 2
01

8 
  V

.2


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Obslužná jednotka KRONE Alpha 
	3.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu

	4 Terminál KRONE ISOBUS
	4.1 Zapnutí/vypnutí pracovního světlometu


